
Żegluga Świnoujska 

 

ul. Wybrzeże Władysława IV 12,  

72-600 Świnoujście  

tel. +48-91-321-21-40 

NIP: 8551478049    REGON: 810504943 

 

 

 

 
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

                Świnoujście, 16.03. 2023 r. 

 

Gmina Miasto Świnoujście 

ul. Wojska Polskiego 1/5 

72-600 Świnoujście 

NIP: 855-15-71-375 

której zadania w zakresie objętym zamówieniem realizuje: 

Żegluga Świnoujska 

ul. Wybrzeże Władysława IV 12 

72-600 Świnoujście  

tel. 91 321 42 67 fax 91 327 99 79 

 

dotyczy: ZP/04/2023 

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana treści SWZ 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Remont konserwacyjny kadłuba promu Bielik II  i Karsibór III 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 5 i 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania wykonawców 

 

Pytanie nr 1 

Czy dla obu jednostek stosujemy 23 % VAT ? 

Odpowiedź  

Kod Nomenklatury scalonej (CN) jednostek to 8901 10 90. Stawka podatku od towarów i usług w 

wysokości 23%. 

Pytanie nr 2 

- wadium nie wymagane ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga wadium.  

Pytanie nr 3 

V. gwarancje opisane, ale w  kryterium XVI.3) „ilość gwarancji po upływie rękojmi”  -  proszę o 

wyjaśnienie 

Odpowiedź zamawiającego 

Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga terminu gwarancji jaką wykonawca udzieli na: 

1) wykonane prace - co najmniej 36 miesięcy licząc od dnia bezusterkowego odbioru przedmiotu 

zamówienia, 



2) użyte materiały - co najmniej 12 miesięcy licząc od dnia bezusterkowego odbioru przedmiotu 

zamówienia. 

W zakresie trzeciego kryterium oceny ofert „ilość udzielonej gwarancji po upływie rękojmi” Zama-

wiający zmieni zapisy SWZ, które otrzymają następujące brzmienie: 

„Kryterium - ilość udzielonej gwarancji ponad wymagane minimum gwarancji na użyte 

materiały -10 pkt. - G 

a) termin gwarancji wydłużony ponad wymagane minimum gwarancji o okres od 0 miesięcy 

do mniej niż 6 miesięcy - 0 pkt. 

b) termin gwarancji wydłużony ponad wymagane minimum gwarancji o okres 6 miesięcy do 

mniej niż 12 miesięcy - 5 pkt. 

c) termin gwarancji wydłużony ponad wymagane minimum gwarancji o okres 12 miesięcy - 

10 pkt.” 

Zamawiający wyjaśnia, iż wykonawca w formularzu ofertowym wskazuje proponowane terminy 

gwarancji osobno dla „wykonanych prac” i osobno dla „użytych materiałów”.  

W przypadku wskazania terminu gwarancji dla użytych materiałów należy podać cały proponowany 

termin gwarancji (tj. sumę wymaganego terminu min. 12 miesięcy + dodatkowy zaproponowany ter-

min).  

 

 

DYREKTOR 

Żeglugi Świnoujskiej 

Oryginał podpisu w dokumentacji 

postępowania 

mgr Paweł Szynkaruk 

 

 


